
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO 
ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 18.317.693/0001-06 

 
 

 
 
PORTARIA MUNICIPAL Nº 016/2023 
 
 

CONVOCA CLASSIFICADOS DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2021. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO-MG, no uso das 
suas atribuições legais, de acordo com o resultado do PSS promovido pela Prefeitura 
Municipal de Bom Jesus do Amparo e homologado através do Decreto nº 055/2021, resolve: 

 
Art. 1º - Convocar para exercer suas funções na Prefeitura Municipal de Bom Jesus do 

Amparo: 
 

Nº NOME CARGO 

01 Marilene Aparecida de Araújo Professor 

02 Maria Aparecida Pinto Nepomuceno Professor 

03 Léa de Alvarenga Arruda Professor 

04 Juliana Cristina Dutra Professor 

05 Luciene Lima Costa Fonseca Professor 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

Bom Jesus do Amparo-MG, 16 de janeiro de 2023. 
 
 

PEDRO DOS SANTOS MOREIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

            ______ 
Praça Cardeal Motta, 220 – Centro - CEP 35908-000 - MINAS GERAIS 

TELEFONE: (31) 3833-1222|3833-1119 
Administração 2021|2024 


		2023-01-16T18:26:50-0300
	PEDRO DOS SANTOS MOREIRA:62533398691




